UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA W7 &/
DIPARTIMENTO DI fﬁ‘%ﬂ ; l :g
SCIENZE CLINICHE APPLICATE E BIOTECNOLOGICHE S Y

Repertorio n.33 /2016
Prot.n.j/ [ del 16/6/2016 Allegati
Anno 2016 Tit. VIII CI. 2 Fasc. .

IL DIRETTORE

VISTO il Bando pubblicato in data 3/6/2016 di cui al decreto del direttore del dipartimento. n. 34/2016
Prot n. 694 con cui si ¢ inteso raccogliere da parte degli operatori privati operanti nel settore.
manifestazioni di disponibilita a svolgere un servizio di monitoraggio. sanitario su animali in vivo
utilizzati nelle ricerche attive presso il dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche
dell’Universita degli Studi dell’ Aquila;

VISTO il D.D.D. 35/2016 del 14/6/2016 di nomina della commissione.

VISTO il verbale della commissione del 15/6/2016 dal quale risulta la migliore offerta presentata dalla
ditta Allevamenti Plaisant s.r.1.

DISPONE
ART. 1

L’aggiudicazione alla ditta Allevamenti Plaisant s.r.l. al costo di € 328,19 per Monitoraggio Completo
per topo ¢ € 325,50 per il Monitoraggio Completo per ratto.

ART. 2

Autorizza il responsabile del procedimento alla pubblicazione sul sito di ateneo del presente decreto ed
alla comunicazione alla ditta aggiudicataria del risultato della gara.

Il Bifettorq.-
Pm_f:,-'Fd

b

Via Vetoio — 67100 Coppito (L’ Aquila) - Sito Web: discab.univaq.it - P.IVA e C. F. 01021630668 nam et ipsa scientia potestas est




